

CN - Oprava okrajů podlahy pitevny a přilehlého zázemí Patologie S2, Studničkova

Oprava fabiónů po celém obvodu	28 595,72 Kč
Oprava trhlin	16 097,60 Kč
Práce společné při opravě jednotlivých trhlin v pitevně	35 170,26 Kč
Základ pro výpočet DPH	79 863,58 Kč
DPH 21%	16 771,35 Kč
Cena s DPH 21%	96 634,93 Kč

Oprava fabiónů po celém obvodu28 595,72 Kč

4	1746 K	HZS1301	Zaměření spáry pro řezání	hod	4,000	431,00 Kč	1 724,00 Kč	RS
			Hodinová zúčtovací sazba zedník					
			rozměření a příprava pro rovný řez, fixace latě					
			1 m 8min					
			30 m 4 hod					
		777991911	Řezání spár lité podlahy	m	30,000	78,70 Kč	2 361,00 Kč	ÚRS2025/1
		783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m²	4,500	121,00 Kč	544,50 Kč	ÚRS2025/1
			Oloupání nesoudržného nátěru					
			30 m *,15					
		783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m²	9,000	24,00 Kč	216,00 Kč	ÚRS2025/1
			30 m *,3					
7	434 K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m²	9,000	65,00 Kč	585,00 Kč	RS
10	437 K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m²	9,000	285,00 Kč	2 565,00 Kč	RS
			zpevnění podkladu, např. Weber bat opravná hmota					
		OH101	Hmota opravná weberbat 5 kg	ks	6,000	205,00 Kč	1 230,00 Kč	DEK
			Dorovnání rozdílu v ceně oproti obyčejnému tmelu z pol. 612142001					
			3 kg /1 m2					
			9 m2 27 kg					
19	446 K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	15,000	195,00 Kč	2 925,00 Kč	RS
			oprava stěny nad nátěrem do v=0,5 m					
		783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	90,000	17,00 Kč	1 530,00 Kč	ÚRS2025/1
			maskování epox nátěru 2 x 30 m, maskování malby ve výšce 1 m od podlahy 30 m					
		HST.590775 8511244	fasádní páska 48 mm / 50 m oranžová	m	100,000	3,87 Kč	387,00 Kč	ÚRS2025/1
			1bal 50 m					
			Provedení penetračního nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2	m²	4,500	42,50 Kč	191,25 Kč	ÚRS2025/1
		23531320	minerálních podkladů vodou ředitelný transparentní	kg	6,500	505,00 Kč	3 282,50 Kč	ÚRS2025/1
			bal 6,5 kg					
			4,5 m2*0,5kg					
			Provedení krycího jednonásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2	m²	9,000	58,90 Kč	530,10 Kč	ÚRS2025/1
			2 vrstvy					

		WBR.NP663 A5	Weber epox barevný	kg	6,500	410,24 Kč	2 666,56 Kč	ÚRS2025/1
		WBR.TN.Epo x	příplatek za tónování RAL	%	20,000	26,67 Kč	533,31 Kč	WEBER
27	1769 K	HZS2311	Míchání a odměřování složek barev	hod	4,000	360,00 Kč	1 440,00 Kč	RS
Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník								
při velikosti plochy není možno barvu namíchat najednou								
		784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	30,000	26,70 Kč	801,00 Kč	ÚRS2025/1
108	535 K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	15,000	84,00 Kč	1 260,00 Kč	RS
pruh 0,5 m po obvodu u podlahy								
97	524 K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	50,000	6,33 Kč	316,50 Kč	RS
100	527 K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	10,000	15,30 Kč	153,00 Kč	RS
98	525 M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	66,000	3,47	229,02 Kč	RS
		58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	100,000	1,45	145,00 Kč	ÚRS2025/1
106	533 K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m ²	28,000	3,41 Kč	95,48 Kč	RS
21	1617 K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,000	85,00 Kč	2 550,00 Kč	RS
40	1636 K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,150	2 230,00 Kč	334,50 Kč	RS
Oprava trhlin				ks	30,00	536,59 Kč	16 097,60 Kč	
Rozpočet opravy 1 ks trhliny							536,59 Kč	
		985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	0,150	111,00 Kč	16,65 Kč	ÚRS2025/1
		985141911	Příplatek k vyčištění trhlin nebo dutin za práce ve stísněném prostoru	m	0,150	61,80 Kč	9,27 Kč	ÚRS2025/1
ztižený přístup k trhlínám								
		985141912	Příplatek k vyčištění trhlin nebo dutin za délku do 2 m jednotlivě	m	0,150	12,60 Kč	1,89 Kč	ÚRS2025/1
		777991911	Řezání spár lité podlahy	m	0,400	78,70 Kč	31,48 Kč	ÚRS2025/1
svislý řez 2 ks + odříznutí nad fabionem								
		783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m ²	0,150	121,00 Kč	18,15 Kč	ÚRS2025/1
Oloupání nesoudržného nátěru								
0,15								
		783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m ²	0,150	24,00 Kč	3,60 Kč	ÚRS2025/1
		985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m ²	0,150	848,00 Kč	127,20 Kč	ÚRS2025/1
		985231191	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stísněném prostoru	m ²	0,150	587,00 Kč	88,05 Kč	ÚRS2025/1
		985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m ²	0,150	57,80 Kč	8,67 Kč	ÚRS2025/1
		783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů oplepením páskou nebo fólií	m	0,700	17,00 Kč	11,90 Kč	ÚRS2025/1

			maskování epox nátěru 2*0,2+2*,15					
7	434 K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m ²	0,150	65,00 Kč	9,75 Kč	RS
10	437 K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m ²	0,150	285,00 Kč	42,75 Kč	RS
			zpevnění podkladu, např. Weber bat opravná hmota					
		OH101	Hmota opravná weberbat 5 kg	ks	1,000	15,38 Kč	15,38 Kč	DEK
			Dorovnání rozdílu v ceně oproti obyčejnému tmelu z pol. 612142001 3 kg /1 m2 příplatek za 1 místo 0,15*3*205/6 Provedení penetračního nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2	m ²	0,150	42,50 Kč	6,38 Kč	ÚRS2025/1
		23531320	lak epoxidový litých podlah minerálních podkladů vodou ředitelný transparentní	kg	0,075	505,00 Kč	37,88 Kč	ÚRS2025/1
			0,15 m2*0,5kg Provedení krycího jednonásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2	m ²	0,150	58,90 Kč	8,84 Kč	ÚRS2025/1
			2 vrstvy					
		WBR.NP663 A5	Weber epox barevný	kg	0,128	410,24 Kč	52,31 Kč	ÚRS2025/1
		WBR.TN.Epo x	příplatek za tónování RAL	%	20,000	0,52 Kč	10,46 Kč	WEBER
27	1769 K	HZS2311	Míchání a odměřování složek barev	hod	0,100	360,00 Kč	36,00 Kč	RS
			Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník při velikosti plochy není možno barvu namíchat najednou 1 místo 6 min					

Práce společné při opravě jednotlivých trhlin v pitevně

35 170,26 Kč

19	446 K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	23,100	195,00 Kč	4 504,50 Kč	RS
			oprava stěn pitevny do v=0,5 m nad podlahou 30% opravované plochy (94+6*10)*30%					
		783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	308,000	17,00 Kč	5 236,00 Kč	ÚRS2025/1
			maskování fabionu + maskování malby ve výšce 1 m od podlahy (94+6*10)*2					
		HST.590775 8511244	fasádní páska 48 mm / 50 m oranžová	m	350,000	3,87 Kč	1 354,50 Kč	ÚRS2025/1
			1bal 50 m					
		784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	77,000	26,70 Kč	2 055,90 Kč	ÚRS2025/1
108	535 K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	77,000	84,00 Kč	6 468,00 Kč	RS
			pruh 1 m po obvodu u podlahy					
97	524 K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	465,000	6,33 Kč	2 943,45 Kč	RS

100	527	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	50,000	15,30 Kč	765,00 Kč	RS
98	525	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	566,500	3,47	1 965,76 Kč	RS
			58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	200,000	1,45	290,00 Kč	ÚRS2025/1
106	533	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m ²	465,000	3,41 Kč	1 585,65 Kč	RS
105	532	K	784191005	Čištění vnitřních ploch po provedení malířských prací	m2	60,000	18,70 Kč	1 122,00 Kč	RS
				Hrubý úklid zařízení pitevny po odstranění zakrytí					
21	1617	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	77,000	85,00 Kč	6 545,00 Kč	RS
				pruh 0,5 m po obvodu u podlahy po opravě trhlin					
40	1636	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,150	2 230,00 Kč	334,50 Kč	RS

V Praze dne 2.5.2025

Vypracoval: **Profis B&B s.r.o.**, Chocholova 895, 149 00 Praha 4


IČ 27413152
DIČ CZ27413152

